
Rámcová dohoda 8/46/104/2016-1373
TENDEMARTKET ID: T004/16V/00038888

Strana 1 (celkem 8)

RÁMCOVÁ DOHODA
na servis a opravy komunální a zemědělské techniky

č. 8/46/104/2016-1373

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plukovník Ing. Jaroslav PRIŠČÁK, Ph.D.
se sídlem na adrese: Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1
160 41 Praha 6

kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Zdeněk Šlapák
telefon: + 420 973 203 829
fax: + 420 973 203 837
e-mail: slapakz@dukla.army.cz

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
Na Příkopě 28, Praha 1

číslo účtu: 6304881/0710
adresa pro doručování korespondence:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
Poštovní schránka 59
160 41 Praha 6

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

AGROMAK ND, s.r.o.
Se sídlem: Lidická 155, 252 61 Jeneč
Zapsaná: V Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 32498
Jednající: Jaroslav Kalina - jednatel
IČO: 49824309
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Jaroslav Kalina
Telefonické, faxové

telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: Lidická 155, 252 61 Jeneč
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé



  Rámcová dohoda 8/46/104/2016-1373    
TENDEMARTKET ID: T004/16V/00038888 

Strana 2 (celkem 8) 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) 
uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, tuto rámcovou dohodu na servis a opravy komunální  
a zemědělské techniky (dále jen „dohoda“). 

 
II. 

Účel dohody 

Účelem této dohody je zajistit provedení servisu a oprav komunální a zemědělské 
techniky v užívání Armádního sportovního centra DUKLA (dále jen „ASC DUKLA“). 

 
III. 

Předmět dohody 

1. Předmětem dohody je 
a) závazek zhotovitele na svůj náklad a na své nebezpečí s náležitou odbornou péčí 

zajistit a provádět servis a opravy komunální a zemědělské techniky ASC 
DUKLA uvedené v Příloze č. 1 „Cenový koš“ (dále jen „dílo“) na základě 
objednatelem zaslaných dílčích písemných nebo elektronických výzev k plnění (dále 
jen „výzva“) při dodržení platných technologických postupů od výrobců jednotlivých 
strojů. 

b) závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
dohodnutou cenu za dílo dle čl. IV. dohody. 
 

IV. 
Cena za dílo 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na jednotlivých cenách za provedené dílo, specifikovaných v příloze  
č. 1 dohody „Cenový koš“. 

2. Ceny za dílo uvedené v příloze č. 1 dohody jsou cenami nejvýše přípustnými, jsou v nich 
zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením a předáním díla a jsou 
neměnné po celou dobu trvání smluvního vztahu. V těchto cenách nejsou zahrnuty ceny 
náhradních dílů.  

3. Smluvní strany se dohodly, že ceny náhradních dílů použitých k výměně za vadné díly se 
budou řídit dle aktuálního ceníku výrobce náhradních dílů snížené o slevu ve výši *10% 
(dále jen „ceník“). 
(tj. z ceny dle aktuálního katalogu zboží zhotovitele platného v době vystavení dílčí 
objednávky a musí být cenami v místě a čase obvyklými). 

4. Zhotovitel je povinen poskytnout na vyžádání objednateli ceník obměňovaných 
náhradních dílu v rámci realizované výzvy do 5 pracovních dnů. 

5. Výše finančního plnění z této dohody se může měnit dle aktuálních potřeb ASC DUKLA. 
Celkový finanční objem objednatel předpokládá maximálně do výše 100 000,00 Kč 
bez DPH (slovy: jednostotisíc korun českých). 

6. Ceny stanovené podle této dohody se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné 
sazby DPH.  

7. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

 



  Rámcová dohoda 8/46/104/2016-1373    
TENDEMARTKET ID: T004/16V/00038888 

Strana 3 (celkem 8) 

 

V. 
Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel je povinen plnit předmět dohody dle čl. III. od účinnosti dohody po dobu 12-ti 
měsíců nebo do vyčerpání finančního limitu dle článku IV. odst. 5 dohody. Platí ta 
skutečnost, která nastane dříve. 

2. Plnění díla bude prováděno na základě jednotlivých výzev dle potřeb objednatele. 
Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději však do 2 pracovních dnů od doručení 
výzvy, provést její elektronické potvrzení (akceptaci) objednateli. Zhotovitel je dále 
povinen v rámci akceptace upozornit objednatele na hrozící překročení stanoveného 
finančního limitu. 

3. Zhotovitel je povinen předat předmět plnění v termínu stanoveném ve výzvě k plnění. 
Termín plnění lze v odůvodněných případech po písemné dohodě s objednatelem 
přiměřeně prodloužit před jeho uplynutím. Nebude-li z objektivních důvodů do konce 
platnosti dohody dokončeno již zahájené dílo, dílo zhotovitel dokončí ve lhůtách 
stanovených dohodou (vč. následného vypořádání). 

4. Ukončením dílčího plnění díla se rozumí datum podpisu „Opravného listu techniky“  
o provedení díla, zástupci obou smluvních stran po jeho předání u objednatele. 

5. Místem plnění jsou objekty ASC DUKLA na území České republiky: 

• ASC DUKLA, Stadion Juliska, Praha 6 
• ASO DUKLA  vodního slalomu, S. K. Neumanna 10, Brandýs nad Labem 
• ASO DUKLA brokové střelby – střelnice, Na Hrázce 46, Hradec Králové 
• ASO DUKLA parašutismu, Letecká 1, Prostějov 
• ASO DUKLA kulové střelby, Lobzy 1109, Plzeň 
• ASO DUKLA lyžování, Jeronýmova 522, Liberec 
• VUZ Harrachov 591   

Konkrétní místo, kde bude zhotovitel provádět dílo, bude objednatelem vždy uvedeno  
ve výzvě. 

6. Zhotovitel je povinen provádět a předávat objednateli řádně provedené dílo v místě plnění 
v pracovních dnech od 07:00 hod. do 14:00 hod., mimo tuto dobu po předchozí dohodě 
s osobou uvedenou v objednávce. Dále je povinen telefonicky, faxem nebo e-mailem 
vyrozumět objednatele o termínu zahájení provádění díla a to nejméně 3 pracovní dny 
předem. 

 
VI. 

Podmínky plnění předmětu dohody 

1. Osoba pověřená objednatelem k jednání ve věcech technických: Ing. Zdeněk ŠLAPÁK, 
tel.: 973 203 829, e-mail.: slapakz@dukla.army.cz. Osoba, která bude objednatelem 
pověřena k převzetí díla v místě plnění dle článku V. odst. 5 dohody, bude vždy uvedena 
ve výzvě. 

2. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli převzetí předmětu díla v místě plnění dle 
výzvy. O předání předmětu díla mezi objednatelem a zhotovitelem sepíší smluvní strany 
zápis.  

3. Zhotovitel je povinen: 



  Rámcová dohoda 8/46/104/2016-1373    
TENDEMARTKET ID: T004/16V/00038888 

Strana 4 (celkem 8) 

a) při provádění prací postupovat s odbornou péčí, dodržovat technické normy, 
pokyny výrobce zařízení a podmínky této dohody, 

b) provést na požádání objednatele bezplatné zjištění závady pro upřesnění opravy; 
c) vést záznamy k předmětu plnění dle této dohody tak, aby bylo možno prokázat 

shodu díla s požadavky stanovenými v dohodě;  
d) provést dílo s využitím náhradních dílů nových, nepoužitých nebo dílů opravených 

(repasovaných). Tyto díly (nové i opravené) musí být minimálně těch technických 
parametrů, které měly původně nahrazované. 

4. Zhotovitel se zavazuje do 2 pracovních dnů po výzvě zaslané objednatelem zahájit 
plnění. Výzva bude učiněna elektronicky prostřednictvím el. tržiště Tendermarket. 
Smluvní strany se dohodly, že komunikace se bude odehrávat dle předchozí věty, příp. e-
mailem. 

5. Zhotovitel není oprávněn provádět dílo mimo rozsah díla stanovený výzvou (dohodou) 
bez předchozího souhlasu objednatele. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat 
provádění díla ve smyslu § 2593 OZ.  

6. Díly, které byly zhotovitelem při provádění díla demontovány z předmětu díla                          
a nahrazeny novými, je zhotovitel povinen předložit přejímajícímu před vlastním 
předáním díla. Přejímající rozhodne, které z těchto dílů od zhotovitele převezme spolu 
s dílem, a ostatní díly prohlásí za odpad. Původcem tohoto odpadu je zhotovitel, který 
zajistí jeho zneškodnění v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

7. O předání předmětu díla bude mezi zhotovitelem a objednatelem sepsán předávací 
protokol (zakázkový list), a to ve 2 vyhotoveních s uvedením data předání, případných 
nedostatků a použitých náhradních dílů. 

8. Objednatel je oprávněn nařídit zhotoviteli přerušení provádění díla v případě, že: 
a) dílo nebude ze strany zhotovitele prováděno v souladu s touto dohodou; 
b) zhotovitel pozbude způsobilosti k provádění díla; 
c) zhotovitel nesplní své povinnosti stanovené v odst. 5 tohoto článku. 

9. Zhotovitel je povinen při zhotovení díla použít díly a komponenty nové, tj. nepoužité                  
a nepoškozené. Zhotovitel je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo 
předložit o této skutečnosti prohlášení. 

 
VII. 

Fakturační a platební podmínky 

1. Zhotoviteli vzniká nárok fakturovat dnem podpisu předávacího protokolu pro každé 
plnění provedené na základě výzvy. 

2. Zhotovitel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a bez zbytečného prodlení 
doručit objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“) za řádně provedené dílo na 
dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel souhlasí 
s použitím daňového dokladu v elektronické, či naskenované podobě. Bude-li daňový 
doklad vystaven v listinné podobě, zhotovitel doručí fakturu ve dvojím vyhotovení. 

3. Kromě náležitostí uvedených v zákonech musí faktura obsahovat též následující údaje: 
a) označení faktury a její číslo 
b) číslo výzvy k plnění a této dohody,   



  Rámcová dohoda 8/46/104/2016-1373    
TENDEMARTKET ID: T004/16V/00038888 

Strana 5 (celkem 8) 

c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, IČO, DIČ 
d) den vystavení, den odeslání faktury a datum její splatnosti 
e) označení banky a číslo účtu zhotovitele, na který má být uhrazena 
f) popis díla, rozpis provedených úkonů s časovým rozpisem dle skutečně provedených 

úkonů a k tomu odpovídající časové náročnosti 
g) celkovou fakturovanou částku 
h) registr, u kterého je poskytovatel zapsaný (obchodní/živnostenský rejstřík). 

4. K faktuře musí být připojen originál přejímajícího dokladu a soupis provedených prací a 
seznam dílů.  

5. Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury na adresu 
objednatele. V případě doručení faktury po 5. 12. daného roku a v lednu roku 
následujícího je splatnost takové faktury stanovena na 60 dnů ode dne jejího doručení.  
Je-li na faktuře uvedena jiná lhůta splatnosti, platí ujednání podle této dohody. Uhrazením 
smluvní ceny se rozumí její odepsání z účtu objednatele a její směrování na účet 
zhotovitele. 

6. Zaplacením smluvní ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její směřování 
na účet zhotovitele. 

7. Faktura bude zhotovitelem zaslána objednateli na adresu: 
Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany 
 Tychonova 1 
 160 01 Praha 6 
Konečný příjemce: 

Armádní sportovní centrum DUKLA 
 Pod Juliskou 1 
 Poštovní přihrádka 59 
 160 41 Praha 6 

8. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti, je 
objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli vrátit do data její splatnosti. Zhotovitel fakturu 
opraví nebo vystaví novou. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti. 

9. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle 
§ 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že zhotovitel obdrží úplatu ve výši základu daně      
a výše daně bude odvedena jeho správci daně. 

10. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

 

VIII. 
Vlastnictví a odpovědnost za škodu na věci předané k provedení díla 

1. Vlastníkem věci předaného zhotoviteli k provedení díla, je po celou dobu objednatel. 
Zmaří-li se dílo, poskytne zhotovitel objednateli náhradu dle OZ. 

2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na 
zhotovitele a zpět okamžikem předáním díla.  

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 



  Rámcová dohoda 8/46/104/2016-1373    
TENDEMARTKET ID: T004/16V/00038888 

Strana 6 (celkem 8) 

 

IX. 
Záruka za jakost, vady díla 

1. Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku za jakost díla po dobu 6 měsíců na vykonanou 
práci a 24 měsíců na náhradní díly. 

2. Odpovědnost za vady díla se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ. 

3. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a za jakost díla (dále jen 
„reklamace“) bezodkladně po zjištění vady na díle telefonicky nebo mailem a následně 
zašle zhotoviteli písemné oznámení na adresu zhotovitele. Reklamace bude obsahovat 
zejména označení předmětu díla, popis zjištěné vady a lhůtu na její odstranění. Na tuto 
reklamaci je zhotovitel povinen odpovědět do 3 dnů ode dne jejího doručení.  

4. Pokud zhotovitel povinnost stanovenou v odst. 3 tohoto článku nesplní, má se za to, že 
s reklamací a lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí. 

5. V případě, že zhotovitel nesouhlasí s lhůtou stanovenou objednatelem podle odst. 3 tohoto 
článku, je oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním. Pokud se však 
smluvní strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit tyto vady ve lhůtě dle 
ohlášení objednatele. 

6. Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace 
a o jejím odstranění musí být sepsán protokol. 

7. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost 
díla, se až do odstranění vady do záruční doby nepočítá.  

X. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením díla smluvní pokutu 
ve výši 100,- Kč za každý započatý den prodlení a to až do úplného splnění závazku. Tím 
nejsou dotčena ustanovení čl. XII. této dohody. 

2. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. IX. smluvní 
pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu „Protokolu 
o odstranění vady“. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. této dohody. 

3. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši  
0,05 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda  
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
XI. 

Zvláštní ujednání 

1. Vztah mezi smluvními stranami se řídí právními předpisy České republiky.  

2. Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn u *České podnikatelské pojišťovny, Pobřežní 665, 
Praha 8, číslo smlouvy: *0020046454 na škody způsobené při své podnikatelské činnosti 



  Rámcová dohoda 8/46/104/2016-1373    
TENDEMARTKET ID: T004/16V/00038888 

Strana 7 (celkem 8) 

minimálně do výše 2 000 000, 00 Kč. Poskytovatel je povinen mít uzavřenou pojistnou 
smlouvu pro případ vzniku škody minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno 
v tomto bodu, a to po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto dohodou. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že provedené dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Zhotovitel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob při provádění díla. 

4. Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody, ani tuto dohodu jako celek bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele. 

5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.   

6. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím  
s plněním této dohody, je český jazyk. 

 
XII. 

Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) uplynutím 12 ti měsíců nebo vyčerpáním stanoveného finančního limitu; 
c) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených  

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku dohody; 
d) jednostranným odstoupením od dohody objednatelem pro její podstatné porušení 

zhotovitelem; 
e) jednostranným odstoupením objednatele od dohody v případě, že bude vůči majetku 

zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

f) ukončením platnosti oprávnění zhotovitele k podnikatelské činnosti či ukončení jeho 
podnikatelské činnosti v oblasti sjednané služby; 

g) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran. 
Výpovědní lhůta činí jeden (1) měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením této dohody ze strany zhotovitele se 
rozumí: 
a) prodlení s provedením díla 
b) nedodržení ujednání o záruce za jakost díla; 
c) prodlení s odstraněním vad díla o více než 3 dny; 
d) opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této dohody, přičemž 

opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

 
XIII. 

Závěrečná ujednání 

1. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě o 8 stranách, podepsaná elektronickým 
podpisem a uložena na portále www.tendermaket.cz. 

2. Tato dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.  



  Rámcová dohoda 8/46/104/2016-1373    
TENDEMARTKET ID: T004/16V/00038888 

Strana 8 (celkem 8) 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy. 

4. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

5. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:  

příloha č. 1-Cenový koš  

 

 
 

V Praze dne   V                        dne                              

 
ředitel  

Armádního sportovního centra DUKLA 
plukovník Ing. Jaroslav PRIŠČÁK, Ph.D. 

 
 
 
 

  
 

Jednatel společnosti 
Jaroslav Kalina 

 

Podpis a otisk razítka objednatele / elektronický podpis  Podpis a otisk razítka zhotovitele / elektronický podpis 

 
 

 



Cenový koš - Komunální technika

Název firmy: AGROMAK ND s.r.o.

IČO: 49824309

DIČ: CZ49824309

osoba k jednání: Jaroslav Kalina

Telefon: 602 204 622

Email: kalina@agromaknd.cz

Typ vozidla Cena

C
e

n
a

 je
d

n
é

 n
o

rm
o

h
o

d
in

y
 

za
 m

e
c

h
a

n
ic

k
o

u
 a

 
k

a
ro

s
á
řs

k
o

u
 p

rá
c

i

C
e

n
a

 je
d

n
é

 n
o

rm
o

h
o

d
in

y
 

za
 e

le
k

tr
o

m
e

c
h

a
n

ic
k

o
u

 a
 

d
ia

g
n

o
s

ti
c

k
o

u
 p

rá
c

i

C
e

n
a

 z
a

 1
l m

o
to

ro
v

é
h

o
 

o
le

je
 d

le
 s

p
e

c
if

ik
a

c
e

C
e

n
a

 z
a

 1
l p
ře

v
o

d
o

v
é

h
o

 
o

le
je

 d
le

 s
p

e
c

if
ik

a
c

e

D
o

p
ra

v
a

 s
tr

o
je

 (
o

d
ta

h
) 

d
o

/z
 o

p
ra

v
y

 -
 s

a
zb

a
 

k
ilo

m
e

tr
o

v
á

 (
K
č 

/ 1
 k

m
)

N
a

b
ro

u
š

e
n

í ž
a

c
íh

o
 

ú
s

tr
o

jí 
(ř

e
tě

zu
) 

s
tr

o
je

 -
 

p
a

u
š

á
l

R
o
čn

í s
e

rv
is

n
í p

ro
h

líd
k

a
 

v
 u

v
e

d
e

n
é

m
 r

o
zs

a
h

u
 -

 
p

a
u

š
á

l

Požadovaný rozsah roční 
servisní prohlídky 

(upřesnění buňky I3)

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč 75,00 Kč 10,00 Kč X 2 000,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč 90,75 Kč 12,10 Kč X 2 420,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč 75,00 Kč 10,00 Kč X 2 000,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč 90,75 Kč 12,10 Kč X 2 420,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč 75,00 Kč 10,00 Kč X 2 000,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč 90,75 Kč 12,10 Kč X 2 420,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč 75,00 Kč 10,00 Kč x 2 000,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč 90,75 Kč 12,10 Kč X 2 420,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč 75,00 Kč 10,00 Kč X 2 000,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč 90,75 Kč 12,10 Kč X 2 420,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč 75,00 Kč 10,00 Kč X 2 000,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč 90,75 Kč 12,10 Kč X 2 420,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč 0,00 Kč 10,00 Kč 500,00 Kč 2 000,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč 0,00 Kč 12,10 Kč 605,00 Kč 2 420,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč 0,00 Kč 10,00 Kč 500,00 Kč 2 000,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč 0,00 Kč 12,10 Kč 605,00 Kč 2 420,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč 0,00 Kč 10,00 Kč 500,00 Kč 2 000,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč 0,00 Kč 12,10 Kč 605,00 Kč 2 420,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč 0,00 Kč 10,00 Kč 500,00 Kč 2 000,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč 0,00 Kč 12,10 Kč 605,00 Kč 2 420,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč 0,00 Kč 10,00 Kč 500,00 Kč 2 000,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč 0,00 Kč 12,10 Kč 605,00 Kč 2 420,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč 0,00 Kč 10,00 Kč 500,00 Kč 2 000,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč 0,00 Kč 12,10 Kč 605,00 Kč 2 420,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč 0,00 Kč 10,00 Kč 500,00 Kč 2 000,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč 0,00 Kč 12,10 Kč 605,00 Kč 2 420,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč X X 500,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč X X 605,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč x x X X 500,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč x x X X 605,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč x x X X 500,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč x x X X 605,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč x x X X 500,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč x x X X 605,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč x x X X 500,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč x x X X 605,00 Kč

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 50 nebo 1 rok

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 50 nebo 1 rok

Kontrola , seřízení 1 rok

Kontrola , seřízení 1 rok

Kontrola , seřízení 1 rok

Kontrola , seřízení 1 rok

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 50 nebo 1 rok

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 100 nebo 1 rok

Traktor Zetor 7011, 7211 
a 7245

Malotraktor MT 8 - 050

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 50 nebo 1 rokStroj žací TPC 13/102

Křovinořez STIHL FS 80

Křovinořez OM 740 T

Stroj žací            StarJet 
16 HP

Stroj žací             
Wisconsin 1513

Stroj žací            
Wisconsin 1618

Malotraktor  T4-K 14

Malotraktor BCS 
VIVID400DT

Žací stroj                  
Agrojet 1129

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 100 nebo 1 rok

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 50 nebo 1 rok

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 50 nebo 1 rok

Stroj žací              ISEKI 
SXG 15

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 50 nebo 1 rok

Úřední název dodavatele:Dodavatel vyplní žlutě podbarvené buňky:

- úřední název dodavatele

- cenu bez DPH

Ostatní údaje se propočítávají automaticky

Celkovou částku včetně DPH uveďte do Vaší nabídky v ET TENDERMARKET

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 100 nebo 1 rok

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 100 nebo 1 rok

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 100 nebo 1 rok

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 100 nebo 1 rok

Křovinořez                   
Texas CG 430 B

Křovinořez Stihl FS 400

Stroj žací  CUB CADET 
CC 1024 KHN

Mulčovač VARI F600

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 50 nebo 1 rok

Komunální stroj           
Belos TransPro

Nakladač UN-053.64



bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč x x X X 500,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč x x X X 605,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč x x X X 500,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč x x X X 605,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč x x X X 500,00 Kč

s DPH 363 484 x x X X 605,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč 0,00 Kč X 300,00 Kč 500,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč 0,00 Kč X 363,00 Kč 605,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč X X 300,00 Kč 500,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč X X 363,00 Kč 605,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč X X 300,00 Kč 500,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč X X 363,00 Kč 605,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč X X 300,00 Kč 500,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč X X 363,00 Kč 605,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč X X 300,00 Kč 500,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč X X 363,00 Kč 605,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč X X 300,00 Kč 500,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč X X 363,00 Kč 605,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč X X X X 500,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč X X X X 605,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč X X X X 500,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč X X X X 605,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč X X X X 500,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč X X X X 605,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč X X X 50,00 Kč 500,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč X X X 60,50 Kč 605,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč X X X 50,00 Kč 500,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč X X X 60,50 Kč 605,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč X X X 50,00 Kč 500,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč X X X 60,50 Kč 605,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč X X X 50,00 Kč 500,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč X X X 60,50 Kč 605,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč X X X 50,00 Kč 500,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč X X X 60,50 Kč 605,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč X X X 50,00 Kč 500,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč X X X 60,50 Kč 605,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč X X X 50,00 Kč 300,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč X X X 60,50 Kč 363,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč 0,00 Kč X X 700,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč 0,00 Kč X X 847,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč 0,00 Kč X X 1 000,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč 0,00 Kč X X 1 210,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč 0,00 Kč X X 1 000,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč 0,00 Kč X X 1 210,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč 0,00 Kč X X 1 000,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč 0,00 Kč X X 1 210,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč 0,00 Kč X X 1 000,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč 0,00 Kč X X 1 210,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč 400,00 Kč 61,00 Kč 0,00 Kč X X 1 000,00 Kč

s DPH 363,00 Kč 484,00 Kč 73,81 Kč 0,00 Kč X X 1 210,00 Kč

bez DPH 12 900,00 Kč 17 200,00 Kč 1 525,00 Kč 450,00 Kč 130,00 Kč 5 650,00 Kč 43 500,00 Kč

s DPH 15 609,00 Kč 20 812,00 Kč 1 845,25 Kč 544,50 Kč 157,30 Kč 6 836,50 Kč 52 635,00 Kč

81 355,00 Kč

98 439,55 Kč

Cena za úkon celkem

Cena za zakázku celkem

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 100 nebo 1 rok

Kontrola , seřízení 1 rok

Kontrola , seřízení 1 rok

Kontrola , seřízení 1 rok

Kontrola , seřízení 1 rok

Kontrola , seřízení 1 rok

Kontrola , seřízení 1 rok

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 50 nebo 1 rok

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 50 nebo 1 rok

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 50 nebo 1 rok

Sekačka TR 610 RD

Kontrola , seřízení 1 rok

Fréza zemědělská Terra
Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 50 nebo 1 rok

Sekačka motorová       
MF 70

Sekačka s pojezdem LTS 
451 S (Brigss&Stration)

bez DPH

s DPH

Kontrola , seřízení 1 rok

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 50 nebo 1 rok

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 50 nebo 1 rok

Kontrola , seřízení 1 rok

Kontrola , seřízení 1 rok

Fréza sněhová Yardman

Fréza zemědělská 
Panther

Fréza sněhová Honda 
F560

Fréza sněhová MDT

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 50 nebo 1 rok

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 50 nebo 1 rok

Kontrola , seřízení 1 rok

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 100 nebo 1 rok

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 50 nebo 1 rok

Kontrola, doplnění-výměna provoz. 
náplní, Mrh 50 nebo 1 rok

Sekačka s pojezdem 
World W50 PRS

Fréza sněhová FS-75

Vysavač-foukač              
SOLO 44

Vysavač-foukač        
STIHL SH 85

Sekačka s pojezdem  
Honda HRX 537 C2 
HYEA

Pila motorová Homelite 
CSP

Pila motorová             
Stihl MS 360

Pila motorová Solo 660

Pila elektrická           
Bosch 90 SG 

Pila motorová Makita 
DCS 341

Vysavač-foukač        
STIHL SH 86 D

Pila motorová 
Husqvarna 266SG

Pila motorová 
Husqvarna H40

Křovinořez ABG-550 
(motor Honda GX35)

Sekačka s pojezdem 
World W55 4S 
(Brigss&Stration)

Křovinořez            
OleoMac 725 T

Křovinořez                            
Husqvarna H-235

Kontrola , seřízení 1 rok

Kontrola , seřízení 1 rok



Dopravné mechanika

Částka za jeden výjezd v 
Kč s DPH

Cena s DPH celekem za 
předpokládáné výjezdy

0,00 Kč 0,00 Kč

2 420,00 Kč 7 260,00 Kč

1 210,00 Kč 1 210,00 Kč

3 630,00 Kč 3 630,00 Kč

3 025,00 Kč 3 025,00 Kč

3 630,00 Kč 10 890,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

Částka za jeden výjezd v Kč bez DPH

0,00 Kč

2 000,00 Kč

1 000,00 Kč

3 000,00 Kč

2 500,00 Kč

3 000,00 Kč

0,00 Kč

Předpokládána četnost 
výjezdů

Paušální částka za zásah mechanika v Liberci

Paušální částka za zásah mechanika v Harrachově

Paušální částka za zásah mechanika v Prostějově

Místo zásahu

Paušální částka za zásah mechanika v Praze

Paušální částka za zásah mechanika v Plzni

Paušální částka za zásah mechanika v Brandýse n.Labem

Paušální částka za zásah mechanika v Hradci Králové

1

3

1

8

3

1

1

Způsob výpočtu ceny: Součet cen za jednotlivé úkony u jednotlivých vozidel (buňka "J99")  a sočuet 
cen za dopravu mechanika (buňka "K112")  včetně všech nákladů dodavatele, které mu v souvislosti s 
plněním zakázky vzniknou (tj. náklady na balné, náklady na dopravu, atd.) Tuto cenu včetně DPH vložte 
jako cenu za zakázku do své nabídky prostřednictvím e-tržiště TENDERMARKET. V případně rovnosti 

nabídkových cen u dvou nebo více dodavatelů, rozhodne o vítězi los.                                                                                            

Celková částka 
včetně DPH

Celková cena včetně DPH 26 015,00 Kč

124 454,55 Kč

Digitally signed by
Jaroslav Kalina
Date: 2016.11.25
13:39:42 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=ag
romaknd

Signature Not
Verified

Digitally signed by Ing.
Jaroslav Priščák, Ph.D.
Date: 2016.11.28
08:41:59 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=13
7300.1.priscak

Signature Not
Verified


